Secretaria de
SAÚDE

Rua José Manoel de Arruda Oliveira, 150  •  Bela Vista  •  Leme  •  SP

(19) 3097-1000 – RAMAL 1280

FARMÁCIA DE PROCESSOS JUDICIAS

Ofício nº 030/2024-FJ

À Atena Pharma,

   Leme, 29 de Abril de 2024

Prezados,

Venho por meio deste, informar que por se tratar de Demanda Judicial, o município pode ser
penalizado com multas e sequestro de verbas caso o fornecimento não seja cumprido dentro do prazo
estabelecido na Decisão, sendo assim, COM APRESENTAÇÃO de carta de prorrogação, podemos
estender o prazo de entrega para 10 dias úteis.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição e nos despedimos com votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

     Leticia Morele dos Santos Lourenço

                        CRF/SP 68843 Núcleo de Farmácia de Atendimento Judicial

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LE

T
ÍC

IA
 M

O
R

E
LE

 D
O

S
 S

. L
O

U
R

E
N

Ç
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

17
9-

1C
8C

-1
E

4B
-D

4F
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

17
9-

1C
8C

-1
E

4B
-D

4F
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5179-1C8C-1E4B-D4FB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LETÍCIA MORELE DOS S. LOURENÇO (CPF 360.XXX.XXX-51) em 29/04/2024 09:39:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5179-1C8C-1E4B-D4FB

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5179-1C8C-1E4B-D4FB